EXTRATO 04 – TERMO DE RESULTADO DE EDITAL PROCESSO Nº HRVP –

19/2023 PARA CONCESSÃO ONEROSA PARA EXPLORAÇÃO, POR

PARTICULARES, DO SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO EM PARTE

DO IMÓVEL DO HOSPITAL REGIONAL DO VALE DO PARAÍBA

OBJETO: CONCESSÃO ONEROSA PARA EXPLORAÇÃO, POR PARTICULARES, DO

SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO EM PARTE DO IMÓVEL DO HOSPITAL

REGIONAL DO VALE DO PARAÍBA

O HOSPITAL REGIONAL DO VALE DO PARAÍBA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda

– CNPJ/MF sob o nº 60.975.737/007245, com sede em Taubaté, Estado de São Paulo,

na Avenida Tiradentes, n. º 280, Centro, CEP: 12030-180, torna público o

encerramento do Edital 19/2023 sem vencedor, tendo em vista que as propostas

encaminhadas não atendem as exigências contidas no edital.